
ZARZ1\DZENIE N r 1 S A 1- NII/16 
PREZYDENTA MIASTA LODZI 
z dnia '-I LMttJO 2016 r. 

zmieniaj~ce zarz~dzenie w sprawie ogloszenia ustnego przetargu nieograniczonego na 
sprzedaz samodzielnego lokalu uZytkowego U-4, usytuowanego w Lodzi przy ulicy 

Nawrot 25, stanowi~cego wlasnosc Miasta Lodzi, wraz z udzialem w prawie 
uZytkowania wieczystego gruntu oraz powolania Komisji Przetargowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samomtdzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 i 1890), art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomosciami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 i 1777 oraz z 2016 r. poz. 65), 
rozpolUl.dzenia Rady Ministr6w z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetarg6w oraz rokowan na zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 1490), uchwaly Nr Ix/112/03 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 19 marca 2003 r. 
w sprawie zasad sprzedazy samodzielnych lokali mieszkalnych i uzytkowych stanowi'lcych 
wlasnosc miasta Lodzi (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego Nr 109, poz. 1079) oraz zarz'ldzenia 
Nr 6838NII14 Prezydenta Miasta Lodzi z dnia 11 sierpnia 2014 r. w sprawie przeznaczenia 
do sprzedazy samodzielnych lokali mieszkalnych, uzytkowych i garaZY, usytuowanych 
w budynkach stanowi'lcych wlasnosc Miasta Lodzi, polozonych w Lodzi przy ulicach: Dolina 
Koscieliska 3a, Nawrot 25, Pomorskiej 93/95, Skalnej 53a, Uniwersyteckiej 16 
i W6lczanskiej 41 wraz z oddaniem gruntu w uzytkowanie wieczyste oraz ogloszenia ich 
wykazu 

zarz~dzam, co nast~puje: 

§ 1. W zarz'ldzeniu Nr 2541NIII15 Prezydenta Miasta Lodzi z dnia 18 grudnia 2015 r. 
w sprawie ogloszenia ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaZ samodzielnego lokalu 
uzytkowego U-4, usytuowanego w Lodzi przy ulicy Nawrot 25, stanowi'lcego wlasnosc 
Miasta Lodzi, wraz z udzialem w prawie uzytkowania wieczystego gruntu oraz powolania 
Komisji Przetargowej, wprowadzam nast~puj'lce zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 
"§ 2. W celu przeprowadzenia przetargu, 0 kt6rym mowa w § 1, powoluj~ Komisj~ 

Przetargow'l w skladzie: 
1) Przewodnicz'lcy - Dyrektor Wydzialu Zbywania i Nabywania Nieruchomosci 

w Departamencie Gospodarowania Maj'ltkiem Urz~du Miasta 
Lodzi lub wyznaczony przez niego pracownik; 

2-4) Czlonkowie: - przedstawiciel Biura Obslugi Inwestora i Wsp6lpracy z Zagranic'l 
w Departamencie Prezydenta U~du Miasta Lodzi; 

- przedstawiciel Wydzialu Dysponowania Mieniem w Departamencie 
Gospodarowania Maj'ltkiem Urz~du Miasta Lodzi; 

- przedstawiciel Wydzialu Budynk6w i Lokali w Departamencie 
Gospodarowania Maj'ltkiem Urz~du Miasta Lodzi; 

5) Sekretarz Komisji - przedstawiciel Wydzialu Zbywania i Nabywania Nieruchomosci 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

w Departamencie Gospodarowania Maj'ltkiem Urz~du Miasta 
Lodzi."; 

"§ 5. Wykonanie zarz'ldzenia powierzam Dyrektorowi Wydzialu Zbywania 
i Nabywania Nieruchomosci w Departamencie Gospodarowania Maj'ltkiem Urz~du Miasta 
Lodzi.". 



3) Zahtcznik Nr 1 do zarz'l.dzenia otrzymuje brzmienie jak w za1'l.czniku do niniejszego 
zarz'l.dzenia. 

§ 2. Zarz'l.dzenie wchodzi w zycie z dniem wydania. 



Lp. 

1. 

WYKAZ 

Zahtcznik 
do zarz'ldzenia Nrl8A+NIII16 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia l-I k+ec,o 2016 r. 

------------------~---------------
Za1'lcznik Nr 1 
do zarz'ldzenia Nr 2541NIII15 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia 18 grudnia 2015 r. 

samodzielnego lokalu uzytkowego, stanowi'lcego wlasnosc Miasta Lodzi, przeznaczonego do sprzedazy w drodze ustnego przetargu 
nieograniczonego, wraz z udzialem w prawie UZytkowania wieczystego gruntu. 

Polozenie nieruchomosci Obr~b, Powierzchnia Struktura lokalu Ceny Cena Wadium 

nr dzialki, lokalu [m2
] 

usytuowanie 
wywolawcze: wywolawcza [zl] 

Nr ksi~gi wieczystej udzial lokalu w lokalu [zl] l'lczna 

nieruchomosci gruntowej powierzchnia w cz~sciach budynku [zl] 
zabudowanej dzialki [m2

] 
wsp6lnych -------------

nieruchomosci udzialu w 
gruncie [zl] 

L6dz, S-06 31,95 2 pomieszczenia 64645 

ul. Nawrot 25* z wydzielonym ------------ 101 570 10000 
WC 

lokal liZytkowy U-4 407/3 0,035 36925 

KW LD1M/OOO02034/5 front 

1261 
- parter 

Minimalna 
kwota 

post(ijJienia 

[zl] 

1 050 

- ------

*1 Zgodnie z za.rzctdzeniem Nr 4072NII13 Prezydenta Miasta Lodzi z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie przyj~cia gminnej ewidencji zabytk6w miasta Lodzi, 
zmienionym zarzc:\dzeniami Prezydenta Miasta Lodzi Nr 5949NII14 z dnia 21 marca 2014 r. i Nr 1577NIII15 z dnia 24lipca 2015 r., budynki mieszkalne obj~te 
zostaly gmillll'l ewidencj'l zabytk6w. 


